

---

## **materiale constructii**

I.D.: 58823792

---

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 409,92 RON - 409,92 RON

---

Descriere: stecher 1 4,20 4,2 lacat 1 5,88 5,88 dop bz 1/2 5 1,68 8,4 starter s 10 10 1,68 16,8 riglete 1 2,1 2,1 racord apa 7 5,46 38,22 negrese 1 42,02 42,02 set garnituri 8 5,88 47,04 redus 1/2- 3/8 4 1,26 5,04 bec 10 1,26 12,6 butuc usa 1 23,53 23,53 comutator 5 8,41 42,05 matura 3 5,04 15,12 robinet coltar 3 11,77 35,31 diblu 1 1,52 1,52 matura 2 7,15 14,3 trafalet 2 14,29 28,58 spuma pu 1 16,81 16,81 ulei amestec 1 5,04 5,04 tava trafalet 2 5,88 11,76 diluant 2 8,4 16,8 vopsea 1 9,24 9,24 rezerva trafalet 1 1,68 1,68 trafalet 1 5,88 5,88

---